



28-ci dünya çempionatı

Bakıda start götürən akrobatika gimnastikası üzrə beynəlxalq yarışda 17 ölkədən 170 idmançı iştirak edir

Azərbaycan paytaxtı bir ənənə olaraq növbəti dəfə mötəbər beynəlxalq yarışlara evsahibliyi edir. Dünyə Bakıda akrobatika gimnastikası üzrə 28-ci dünya çempionatının tontənəli açılış mərasimi keçirilib.



Açılış mərasimində çıxış edən Azərbaycanın gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov dünya çempionatının iştirakçılarını salamlayıb. O, bildirib ki, Azərbaycanda idman siyasəti dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilir. Müstəqil Azərbaycan tarixində ölkəmiz, xüsusilə paytaxt Bakı idmanın müxtəlif növləri üzrə mötəbər yarışları təşkil etməsi ilə yadda qalıb. Gimnastika növləri üzrə yarışların keçirilməsi də artıq ənənəyə çevrilib.

"Ötən illər ərzində Bakı bədii gimnastika, aerobika və batut gimnastikası üzrə dünya çempionatlarına evsahibliyi edib. Bu gün (dünyə-red.) isə akrobatika

gimnastikası üzrə dünya çempionatına start verilir. Bu da Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının beynəlxalq aləmdə fəal olmasından xəbər verir. Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidenti Mehriban xanım Əliyevaya gimnastika növlərinin inkişafında görülən işlərə görə minnətdarlığımı bildirirəm", - deyə nazir qeyd edib.

Gənclər və idman naziri Beynəlxalq Gimnastika Federasiyasının (FIG) rəhbərliyinə və nümayəndələrinə, yerli təşkilat komitəsinin üzvlərinə, könüllülərə və əməyi olan hər kəsə çempionatın yüksək səviyyədə təşkilinə görə təşəkkürünü bildirib.

FIG-in prezidenti Morinari Vatanabe akrobatika gimnastikası üzrə 28-ci dünya çempionatının Bakıda təşkil olunmasından məmnunluğunu ifadə edib: "Hazırkı vəziyyət heç də asan deyil. Son günlər dünyada baş verən ürkəngindən hadisələr və bundan əziyyət çəkən insanlara görə dərin təəssüb və kədər hissi keçirirəm. Ümid edirəm ki, bütün insanların sağlam və sülh şəraitində yaşayacağı gün tezliklə gələcək. Qlobal pandemiyanın hökm sürdüyü və müharibə ilə üzvləşən bir qitədə dünya çempionatının keçirilməsi böyük məsuliyyətdir. Lakin seçim şansımız yoxdur və biz ciddi tədbirlərə riayət etməli-

yıq. Bu, idmançılar və rəsmilər üçün daha çox təzyiçə səbəb olacaq. Lakin sizin dostluq və həmrəyliyi bütünü dünyaya nümayiş etdirəcəyinizə inanıram".

Yerli təşkilat komitəsinə, könüllülərə və bu tədbirin həyata keçirilməsində əməyi olanlara göstərdikləri səylərə görə səmimi-qəlbənd minnətdarlığını bildiren M.Vatanabe iştirakçılara uğurlar arzulayıb və 28-ci dünya çempionatını açıq elan edib.

Dörd gün davam edəcək yarışda idmançılar qadın, kişi və qarışıq cütlükləri, eləcə də qadın və kişi qrupları proqramlarında balans, temp və qarışıq hərəkətlər üzrə çıxış edəcəklər.

Çempionatın birinci günündə qadın və kişi cütlüklər balans və temp hərəkətlərində təsnifat mərhələsində mübarizə aparacaqlar. Qadın qrupları temp, kişi qrupları isə balans hərəkətində güclərini sınayacaqlar. Qarışıq cütlüklər balans hərəkətində yarışacaqlar.

Kişi cütlüklərin yarışında ölkəmizi gənclər arasında Avropa çempionları Daniel Abbasov və Murad Rəfiyev təmsil edəcəklər.

Qarışıq cütlüklər tərkibində isə beynəlxalq turnirlərin qalibləri Sabir Ağayev və Mehriban Salamova, Avropa çempionatının gümüş və bürünc mükafatçıları Ağasif Rəhimov və Raziyyə Seyidli mübarizə aparacaqlar.

Daniel Abbasov və Murad Rəfiyevdən ibarət kişi cütlüyümüz dünya çempionatının finalına yüksəlib. Temp hərəkətinin təsnifat mərhələsində idmançılarımızın çıxışı 26,600 xalla qiymətləndirilib.

Martın 12-də keçiriləcək final mərhələsində Azərbaycan ilə yanaşı, ABŞ, Qazaxıstan, Almaniya, Portuqaliya və İspaniya gimnastları medallar uğrunda mübarizə aparacaqlar.

Dünya çempionatında qadın cütlüklərin balans hərəkətində də finalçılar müəyyənləşib. Təsnifat mərhələsində uğurla çıxış edən Portuqaliya, Böyük Britaniya, Qazaxıstan, Macarıstan, ABŞ və

Polşa cütlükləri sabah medallar uğrunda yarışacaqlar.

Günün ikinci yarısında təsnifat mərhələsinin yarışları davam edib. Ağasif Rəhimov və Raziyyə Seyidli ibarət cütlüyümüz balans hərəkətində 28,760 xalla birinci olub və finala vəsiqə qazanıb. Sabir Ağayev və Mehriban Salamovadan ibarət digər cütlüyümüz isə 26,890 xalla səkkizinci pillədə qərarlaşıb.

Martın 13-də təşkil olunacaq final mərhələsində Azərbaycan ilə yanaşı, Böyük Britaniya, Belçika, Almaniya, İsrail və Portuqaliya cütlükləri də qələbə uğrunda yarışacaqlar.

Rizvan CƏFƏROV,
"Azərbaycan"